HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsliga WJC St. 2

SG Immensen/Lehrte-Ost

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 14:15 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost Lehrter SV 10:22
So. 21.09.2025 15:15 405125 HSG Bruchgraben Fichse SG Immensen/Lehrte-Ost 28:6
Sa. 27.09.2025 16:15 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost HSG 09 Gronau/Barfelde 3:35

Sa. 08.11.2025 16:30 403314 HSG Laatzen-Rethen Il

SG Immensen/Lehrte-Ost

Sa. 22.11.2025 14:30 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost

SV Alfeld

Sa. 29.11.2025 13:00 405121 MTV Elze SG Immensen/Lehrte-Ost
Sa. 06.12.2025 14:15 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost TSV Dollbergen

So.14.12.2025 15:00 403383 TV E. Sehnde SG Immensen/Lehrte-Ost
So. 18.01.2026 12:00 403331 v Lehrter SV SG Immensen/Lehrte-Ost

Sa. 24.01.2026 14:30 403335
Sa. 14.02.2026 15:00 405120

SG Immensen/Lehrte-Ost
HSG 09 Gronau/Barfelde

HSG Bruchgraben Fiichse
SG Immensen/Lehrte-Ost

Sa. 21.02.2026 14:30 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost

HSG Laatzen-Rethen Il

Sa. 07.03.2026 15:15 405118 SV Alfeld

SG Immensen/Lehrte-Ost

Sa. 14.03.2026 14:15 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost MTV Elze
So.19.04.2026 14:30 403395 TSV Dollbergen SG Immensen/Lehrte-Ost
Sa. 25.04.2026 14:15 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost TV E. Sehnde
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Hallenverzeichnis

403314

403331

403335

403383

403395

405118

405120

405121

405125

Laatzen, Sporthalle Rethen
Braunschweiger Stral3e, 30880 Laatzen (OT Rethen)

Lehrte, Schlesische Str.

Schlesische StralRe, 31275 Lehrte
Lehrte, Immensen

Am Fleith, 31275 Lehrte (OT Immensen)
Sportzentrum Sehnde 1
ChausseestralBe 12, 31319 Sehnde
Uetze, SZ

Marktstral3e, 31311 Uetze

Alfeld, SH Gymnasium

Antonianger, 31061 Alfeld/Leine
Gronau, SH

Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine
Elze, SH

Sehlder Straf3e 20, 31008 Elze / Leine

Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga WJC St. 2

SG Immensen/Lehrte-Ost

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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