## HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

# Regionsliga WJC St. 2

## **SG Immensen/Lehrte-Ost**

Mannschaftsspielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 14:15 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	Lehrter SV	10:22
So. 21.09.2025 15:15 405125	HSG Bruchgraben Füchse	SG Immensen/Lehrte-Ost	28:6
Sa. 27.09.2025 16:15 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	HSG 09 Gronau/Barfelde	3:35
Sa. 08.11.2025 16:30 403314	HSG Laatzen-Rethen II	SG Immensen/Lehrte-Ost	
Sa. 22.11.2025 14:30 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	SV Alfeld	
Sa. 29.11.2025 13:00 405121	MTV Elze	SG Immensen/Lehrte-Ost	
Sa. 06.12.2025 14:15 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	TSV Dollbergen	
So. 14.12.2025 15:00 403383	TV E. Sehnde	SG Immensen/Lehrte-Ost	
So. 18.01.2026 12:00 403331	v Lehrter SV	SG Immensen/Lehrte-Ost	
Sa. 24.01.2026 14:30 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	HSG Bruchgraben Füchse	
Sa. 14.02.2026 15:00 405120	HSG 09 Gronau/Barfelde	SG Immensen/Lehrte-Ost	
Sa. 21.02.2026 14:30 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	HSG Laatzen-Rethen II	
Sa. 07.03.2026 15:15 405118	S SV Alfeld	SG Immensen/Lehrte-Ost	
Sa. 14.03.2026 14:15 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	MTV Elze	
So. 19.04.2026 14:30 403395	TSV Dollbergen	SG Immensen/Lehrte-Ost	
Sa. 25.04.2026 14:15 403335	SG Immensen/Lehrte-Ost	TV E. Sehnde	

Hallenverzeichnis		
403314	Laatzen, Sporthalle Rethen Braunschweiger Straße, 30880 Laatzen (OT Rethen	
403331	Lehrte, Schlesische Str. Schlesische Straße, 31275 Lehrte	
403335	Lehrte, Immensen Am Fleith, 31275 Lehrte (OT Immensen)	
403383	Sportzentrum Sehnde 1 Chausseestraße 12, 31319 Sehnde	
403395	Uetze, SZ Marktstraße, 31311 Uetze	
405118	Alfeld, SH Gymnasium Antonianger, 31061 Alfeld/Leine	
405120	Gronau, SH Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine	
405121	Elze, SH Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine	
405125	Harsum, SH RS Haseder Weg, 31177 Harsum	

### HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

## Regionsliga WJC St. 2

### SG Immensen/Lehrte-Ost

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen